

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Nº 00008/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.254.424/0001-45 - ITA INDUSTRIA E COMERCIO DE CARIMBOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>Carimbo</u>	Unidade	744	R\$ 125,7500	R\$ 95,0000	R\$ 70.680,0000
Marca: Colop Fabricante: Colop Modelo / Versão: Printer 20 SET Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO, Descrição: Tipo automático ou autoentintado, estrutura rígida em acrílico ou plástico, medindo 38x14mm, mecanismo retrátil, montável, com 3 linhas de texto, formato retangular, composto por um kit com 2 tamanhos de letras e números, 1 almofada e 1 pinça para montagem de palavras.						
34	<u>Carimbo</u>	Unidade	247	R\$ 125,7500	R\$ 95,0000	R\$ 23.465,0000
Marca: Colop Fabricante: Colop Modelo / Versão: Printer 20 SET Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO, Descrição: Tipo automático ou autoentintado, estrutura rígida em acrílico ou plástico, medindo 38x14mm, mecanismo retrátil, montável, com 3 linhas de texto, formato retangular, composto por um kit com 2 tamanhos de letras e números, 1 almofada e 1 pinça para montagem de palavras. Marca: Colop						
Total do Fornecedor:						R\$ 94.145,0000

07.048.323/0001-02 - RC RAMOS COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	160289	R\$ 1,2300	R\$ 0,5300	R\$ 84.953,1700
Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo / Versão: BIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, Descrição: tampa ventilada, corpo sextavado, ponta em esfera de tungstênio, cor azul. Referência: Pilot ou Faber Castell ou Bic ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade						
6	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	102924	R\$ 1,2400	R\$ 0,5300	R\$ 54.549,7200
Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo / Versão: BIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, Descrição: tampa ventilada, corpo sextavado, ponta em esfera de tungstênio, cor preta. Referência: Pilot ou Faber Castell ou Bic ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade						
7	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	34307	R\$ 1,2400	R\$ 0,5300	R\$ 18.182,7100
Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo / Versão: BIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " CANETA ESFEROGRÁFICA, Descrição: tampaventi lada, corpo sextavado, ponta em esfera detungstênio, cor vermelha. Referência: Pilot ouFaber Castell ou Bic ou similar ou equivalente oude melhor qualidade"						
19	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	59768	R\$ 1,2400	R\$ 0,5300	R\$ 31.677,0400
Total do Fornecedor:						R\$ 189.362,6400

09.254.386/0001-32 - DIGITAL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Papel lembrete</u>	Caixa 600,00 FL	12740	R\$ 16,3100	R\$ 9,9900	R\$ 127.272,6000
Marca: TILIBRA Fabricante: TILIBRA Modelo / Versão: TILIBRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE LEMBRETE, Descrição: tipo cubo, sem pauta, medindo no mínimo 83x83mm, Unidade de Fornecimento: bloco com no mínimo 600 folhas.						
10	<u>Lápis preto</u>	Unidade	80341	R\$ 0,6000	R\$ 0,2700	R\$ 21.692,0700
Marca: GREEN Fabricante: GREEN Modelo / Versão: GREEN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS, Descrição: corpo em madeira, carga de grate ultrarresistente HB nº 02. Referência: Faber-Castell ou BIC ou CIS ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade.						

11	<u>Borracha apagadora escrita</u>	Unidade	14581	R\$ 0,8100	R\$ 0,4500	R\$ 6.561,4500
Marca: RED BOR						
Fabricante: RED BOR						
Modelo / Versão: RED BOR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRACHA, Descrição: em látex, bicolor, azul e vermelha, medindo no mínimo 45x17x8mm, para grate e tinta.						
14	<u>Caderno</u>	Unidade	7069	R\$ 3,8400	R\$ 3,4500	R\$ 24.388,0500
Marca: JANDAIA						
Fabricante: JANDAIA						
Modelo / Versão: JANDAIA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO, Descrição: em celulose vegetal, tipo brochura, capa exível, com pautas, medindo 14x21cm, cor da capa à escolher, Unidade de Fornecimento: caderno com 96 folhas.						
15	<u>Caixa Arquivo</u>	Unidade	54289	R\$ 7,5500	R\$ 3,0000	R\$ 162.867,0000
Marca: PADRAO						
Fabricante: PADRAO						
Modelo / Versão: PADRAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA ARQUIVO, Descrição: em papelão reforçado, cartão KraG, com trava de fechamento, painel impresso para identificação, medindo 290x415x175mm.						
16	<u>Caneta hidrográfica</u>	Unidade	18096	R\$ 7,5500	R\$ 3,0000	R\$ 54.288,0000
Marca: PADRAO						
Fabricante: PADRAO						
Modelo / Versão: PADRAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA ARQUIVO, Descrição: em papelão reforçado, cartão KraG, com trava de fechamento, painel impresso para identificação, medindo 290x415x175mm.						
18	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	8798	R\$ 3,6600	R\$ 0,9900	R\$ 8.710,0200
Marca: MASTER						
Fabricante: MASTER						
Modelo / Versão: MASTER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA MARCA TEXTO, Descrição: corpo plástico, cor amarela. Referência: Pilot ou Faber Castell ou Bic ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade.						
20	<u>Lápis de cor</u>	Caixa 12,00 UN	7963	R\$ 10,8400	R\$ 3,3800	R\$ 26.914,9400
Marca: GREEN						
Fabricante: GREEN						
Modelo / Versão: GREEN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS DE COR, Descrição: corpo em madeira, tamanho grande, 12 cores, Unidade de Fornecimento: caixa com 12 unidades. Referência: Faber-Castell ou BIC ou CIS ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade.						
21	<u>Lápis de cor</u>	Caixa 12,00 UN	2654	R\$ 10,8400	R\$ 3,3800	R\$ 8.970,5200
Marca: GREEN						
Fabricante: GREEN						
Modelo / Versão: GREEN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS DE COR, Descrição: corpo em madeira, tamanho grande, 12 cores, Unidade de Fornecimento: caixa com 12 unidades. Referência: Faber-Castell ou BIC ou CIS ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade.						
23	<u>Fita adesiva</u>	Rolo 10,00 M	9528	R\$ 1,7700	R\$ 0,8100	R\$ 7.717,6800
Marca: 3M						
Fabricante: 3M						
Modelo / Versão: 3M						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, Descrição: em celofane transparente, largura de 12mm, tipo monoface, Unidade de Fornecimento: rolo com 10m. Referência: 3M ou Adelbras ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade.						
26	<u>Caneta marca-texto</u>	Unidade	14861	R\$ 3,6400	R\$ 0,9300	R\$ 13.820,7300
Marca: MASTER						
Fabricante: MASTER						
Modelo / Versão: MASTER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA MARCA TEXTO, Descrição: corpo plástico, cor azul. Referência: Pilot ou Faber Castell ou Bic ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade.						
27	<u>Apontador lápis</u>	Unidade	14361	R\$ 1,6200	R\$ 0,8100	R\$ 11.632,4100
Marca: LEO E LEO						
Fabricante: LEO E LEO						
Modelo / Versão: LEO E LEO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APONTADOR DE LÁPIS, Descrição: corpo em metal, lâmina de aço temperado, simples, um furo, sem depósito, tipo manual. Referência: Faber-Castell ou BIC ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade.						
28	<u>Caneta marca-texto</u>	Unidade	17367	R\$ 3,6400	R\$ 0,9200	R\$ 15.977,6400
Marca: MASTER						
Fabricante: MASTER						
Modelo / Versão: MASTER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA MARCA TEXTO, Descrição: corpo plástico, cor rosa. Referência: Pilot ou Faber Castell ou Bic ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade.						
30	<u>Caneta marca-texto</u>	Unidade	21910	R\$ 3,6400	R\$ 0,9200	R\$ 20.157,2000
Marca: MASTER						
Fabricante: MASTER						
Modelo / Versão: MASTER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA MARCA TEXTO, Descrição: corpo plástico, cor verde. Referência: Pilot ou Faber Castell ou Bic ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade.						
43	<u>Cola</u>	Tubo 10,00 G	12472	R\$ 4,8200	R\$ 0,9900	R\$ 12.347,2800
Marca: LEO E LEO						
Fabricante: LEO E LEO						
Modelo / Versão: LEO E LEO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, Descrição: tipo PVP, em bastão, lavável, atóxica, Unidade de Fornecimento: tubo com no mínimo 10g. Referência: Faber Castell ou Pritt ou Acrillex ou BIC ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade.						
44	<u>Envelope</u>	Unidade	53601	R\$ 0,3500	R\$ 0,1900	R\$ 10.184,1900
Marca: FORONI						
Fabricante: FORONI						
Modelo / Versão: FORONI						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, Descrição: em papel KraG, fosco, gramatura de 80g/m², medindo 200x280mm, cor natural (pardo).

45 Envelope Unidade 49700 R\$ 0,5300 R\$ 0,2800 R\$ 13.916,0000

Marca: FORONI

Fabricante: FORONI

Modelo / Versão: FORONI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE, Descrição: em papel KraG, fosco, gramatura de 80g/m², medindo 260x360mm, cor natural (pardo).

46 Etiqueta auto-adesiva Caixa 100,00 FL 1613 R\$ 47,4300 R\$ 35,9100 R\$ 57.922,8300

Marca: COLACRIL

Fabricante: COLACRIL

Modelo / Versão: COLACRIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA AUTOADESIVA, Descrição: medindo 105x33mm, em folha A4, Unidade de Fornecimento: caixa com 100 folhas, contendo 18 etiquetas por folha.

47 Fita Adesiva Rolo 30,00 M 6588 R\$ 10,9400 R\$ 6,8400 R\$ 45.061,9200

Marca: EUROCEL

Fabricante: EUROCEL

Modelo / Versão: EUROCEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, Descrição: em acetato transparente, dupla face, medindo 19mm de largura, Unidade de Fornecimento: rolo com 30 metros. Referência: 3M ou Adelbras ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade.

48 Fita Adesiva Rolo 30,00 M 2195 R\$ 10,9400 R\$ 6,8400 R\$ 15.013,8000

Marca: EUROCEL

Fabricante: EUROCEL

Modelo / Versão: EUROCEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, Descrição: em acetato transparente, dupla face, medindo 19mm de largura, Unidade de Fornecimento: rolo com 30 metros. Referência: 3M ou Adelbras ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade.

Total do Fornecedor: R\$ 665.416,3300

10.863.879/0001-59 - LER - LIVRARIA E PAPELARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Caneta hidrográfica</u>	Unidade	5081	R\$ 6,8400	R\$ 3,7000	R\$ 18.799,7000

Marca: PILOT

Fabricante: PILOT

Modelo / Versão: PILOT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA MARCA CD, Descrição: ponta de poliéster de 2mm, tinta à base de álcool, cor azul.

25 Cola Tubo 40,00 G 9050 R\$ 2,9900 R\$ 1,0600 R\$ 9.593,0000

Marca: MAXI COLA

Fabricante: MAXI COLA

Modelo / Versão: MAXI COLA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, Descrição: PVA, tipo emulsão, secagem rápida, atóxica, Unidade de Fornecimento: tubo com 40g.

41 Clipe Caixa 100,00 UN 9351 R\$ 4,0000 R\$ 1,5600 R\$ 14.587,5600

Marca: POLY OFFICE

Fabricante: POLY OFFICE

Modelo / Versão: POLY OFFICE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPE, Descrição: em metal, tratamentosuperficial niquelado, tamanho nº 04, Unidade deFornecimento: caixa com 100 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 42.980,2600

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Caneta hidrográfica</u>	Unidade	5027	R\$ 6,8400	R\$ 6,8300	R\$ 34.334,4100

Marca: PILOT

Fabricante: PILOT

Modelo / Versão: PILOT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVO*** CANETA MARCA CD, Descrição: ponta de poliéster de 2mm, ti nesta à base de álcool, cor preta. Referência: Pilot ou Faber Castelli ou Bic ou similar ou equivalente ou de melhor qualidade

Total do Fornecedor: R\$ 34.334,4100

28.634.818/0001-85 - N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	53429	R\$ 1,2300	R\$ 0,4000	R\$ 21.371,6000

Marca: COMPACTOR

Fabricante: COMPACTOR

Modelo / Versão: COMPACTOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA COBRE COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORPO SEXTAVADO, MATERIAL TRANSPARENTE

Total do Fornecedor: R\$ 21.371,6000

32.130.698/0001-56 - GW COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Bandeja documentos</u>	Unidade	860	R\$ 71,3700	R\$ 40,9900	R\$ 35.251,4000

Marca: DELLO

Fabricante: DELLO

Modelo / Versão: UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEJA DE EXPEDIENTE, Descrição: em acrílico, ti po bandeja tripla, medindo nomínimo 370x250x30mm, cor fumê.**Total do Fornecedor: R\$ 35.251,4000****39.564.618/0001-10 - ALEGRENSE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Almofada carimbo</u>	Unidade	379	R\$ 8,6300	R\$ 4,4600	R\$ 1.690,3400

Marca: CARBRINK**Fabricante:** CARBRINK**Modelo / Versão:** CARBRINK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALMOFADA PARA CARIMBO, Descrição:enti ntamento permanente, cor vermelha,referência 02.

4	<u>Bandeja documentos</u>	Unidade	2583	R\$ 71,3700	R\$ 38,0000	R\$ 98.154,0000
---	---------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: NOVACRIL**Fabricante:** NOVACRIL**Modelo / Versão:** NOVACRIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEJA DE EXPEDIENTE, Descrição: em acrílico,ti po bandeja tripla, medindo no mínimo370x250x30mm, cor fumê.

17	<u>Caneta hidrográfica</u>	Unidade	26394	R\$ 3,6600	R\$ 0,8100	R\$ 21.379,1400
----	----------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: MASTER**Fabricante:** MASTER**Modelo / Versão:** MASTER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETA MARCA TEXTO, Descrição: corpo plásti co,cor amarela.

29	<u>Flanela</u>	Unidade	12698	R\$ 2,7000	R\$ 1,0100	R\$ 12.824,9800
----	----------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: SJ**Fabricante:** SJ**Modelo / Versão:** SJ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FLANELA DE LIMPEZA, Descrição: em algodão, corlaranja, medindo 30x40cm, com bainha.

31	<u>Capa</u>	Unidade	5333	R\$ 5,1100	R\$ 2,0200	R\$ 10.772,6600
----	-------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: LASSANE**Fabricante:** LASSANE**Modelo / Versão:** LASSANE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAPA PLÁSTICA, Descrição: em PVC fl exível,transparente e resistente, medindo no mínimo350x500mm aberta, para proteção erevesti mento de capa de processo.

49	<u>Refil carimbo</u>	Unidade	1456	R\$ 8,0000	R\$ 4,4300	R\$ 6.450,0800
----	----------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: CARBRINK**Fabricante:** CARBRINK**Modelo / Versão:** CARBRINK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFIL PARA CARIMBO, Descrição: para carimboautoenti ntado medindo 38x14mm, cor à escolher.

50	<u>Refil carimbo</u>	Unidade	700	R\$ 14,7500	R\$ 6,9900	R\$ 4.893,0000
----	----------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: CARBRINK**Fabricante:** CARBRINK**Modelo / Versão:** CARBRINK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFIL PARA CARIMBO, Descrição: para carimboautoenti ntado medindo 47x18mm, cor à escolher.**Total do Fornecedor: R\$ 156.164,2000****41.597.891/0001-92 - EXCLUSIVA COMERCIO E SERVICOS, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Papel lembrete</u>	Caixa 600,00 FL	4246	R\$ 16,3100	R\$ 9,9800	R\$ 42.375,0800

Marca: MASTER BRW**Fabricante:** MASTER BRW**Modelo / Versão:** PAPEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLOCO DE LEMBRETE, Descrição: tipo cubo, sem pauta, folha com gramatura mínima de 90g, medindo no mínimo 83x83mm, Unidade de Fornecimento: bloco com no mínimo 600 folhas. MARCA/FABRICANTE: MASTER BRW**Total do Fornecedor: R\$ 42.375,0800****48.500.314/0001-80 - KINGDOM LICITACAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Grampeador</u>	Unidade	7176	R\$ 20,4300	R\$ 8,4300	R\$ 60.493,6800

Marca: JOCAR OFFICE**Fabricante:** JOCAR OFFICE**Modelo / Versão:** 93013**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPEADOR, Descrição: em metal, ti po de mesa, para grampo 26/6mm,capacidade para grampear no mínimo 25 folhas.

13	<u>Grampeador</u>	Unidade	2392	R\$ 20,4300	R\$ 8,4300	R\$ 20.164,5600
----	-------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: JOCAR OFFICE**Fabricante:** JOCAR OFFICE**Modelo / Versão:** 93013**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPEADOR, Descrição: em metal, ti po de mesa, para grampo 26/6mm,capacidade para grampear no mínimo 25 folhas.

42	<u>Clipe</u>	Caixa 25,00 UN	10629	R\$ 4,5900	R\$ 1,4900	R\$ 15.837,2100
----	--------------	----------------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: CLIPS TOP**Fabricante:** CLIPS TOP**Modelo / Versão:** 00122

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPE, Descrição: em metal, tratamento superficial niquelado, tamanho nº 08, Unidade de Fornecimento: caixa com 25 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 96.495,4500

72.649.361/0001-74 - HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>Carimbo</u>	Unidade	2831	R\$ 24,4200	R\$ 12,0000	R\$ 33.972,0000
<p>Marca: Nykon Fabricante: Nykon Modelo / Versão: 302 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO, Descrição: tipo automático ou autoentintado, estrutura rígida em acrílico ou plástico, medindo 38x14mm, mecanismo retrátil, almofada em cor preta substituível, borracha com espessura mínima de 3mm, personalizada com impressão em fotopolímero, formato retangular</p>						
35	<u>Carimbo</u>	Unidade	1628	R\$ 29,5400	R\$ 16,0000	R\$ 26.048,0000
<p>Marca: Nykon Fabricante: Nykon Modelo / Versão: 303 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO, Descrição: tipo automático ou autoentintado, estrutura rígida em acrílico ou plástico, medindo 47x18mm, mecanismo retrátil, almofada em cor preta substituível, borracha com espessura mínima de 3mm, personalizada com impressão em fotopolímero, formato retangular.</p>						
36	<u>Carimbo</u>	Unidade	2122	R\$ 48,8800	R\$ 18,0000	R\$ 38.196,0000
<p>Marca: Nykon Fabricante: Nykon Modelo / Versão: 304 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO, Descrição: tipo automático ou autoentintado, estrutura rígida em acrílico ou plástico, medindo 55x22mm, mecanismo retrátil, almofada em cor preta substituível, borracha com espessura mínima de 3mm, personalizada com impressão em fotopolímero, formato retangular.</p>						
37	<u>Carimbo</u>	Unidade	707	R\$ 48,8800	R\$ 18,0000	R\$ 12.726,0000
<p>Marca: Nykon Fabricante: Nykon Modelo / Versão: 304 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO, Descrição: tipo automático ou autoentintado, estrutura rígida em acrílico ou plástico, medindo 55x22mm, mecanismo retrátil, almofada em cor preta substituível, borracha com espessura mínima de 3mm, personalizada com impressão em fotopolímero, formato retangular</p>						
38	<u>Carimbo</u>	Unidade	859	R\$ 71,5500	R\$ 45,0000	R\$ 38.655,0000
<p>Marca: Nykon Fabricante: Nykon Modelo / Versão: M60 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO, Descrição: tipo automático ou autoentintado, estrutura rígida em acrílico ou plástico, medindo 76x37mm, mecanismo retrátil, almofada em cor preta substituível, borracha com espessura mínima de 3mm, personalizada com impressão em fotopolímero, formato retangular.</p>						
39	<u>Carimbo</u>	Unidade	286	R\$ 71,5500	R\$ 45,0000	R\$ 12.870,0000
<p>Marca: Nykon Fabricante: Nykon Modelo / Versão: M60 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO, Descrição: tipo automático ou autoentintado, estrutura rígida em acrílico ou plástico, medindo 76x37mm, mecanismo retrátil, almofada em cor preta substituível, borracha com espessura mínima de 3mm, personalizada com impressão em fotopolímero, formato retangular</p>						
40	<u>Carimbo</u>	Unidade	9235	R\$ 1,4500	R\$ 0,9000	R\$ 8.311,5000
<p>Marca: HBL Carimbos e Placa Fabricante: HBL Carimbos e Placas Modelo / Versão: madeira Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARIMBO, Descrição: tipo comum, base e cabo em madeira, borracha com espessura mínima de 3mm, personalizada com impressão em fotopolímero, formato quadrado, retangular ou redondo.</p>						
51	<u>Refil carimbo</u>	Unidade	1287	R\$ 12,4200	R\$ 9,0000	R\$ 11.583,0000
<p>Marca: Nykon Fabricante: Nykon Modelo / Versão: 304 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL PARA CARIMBO, Descrição: para carimbo autoentintado medindo 55x22mm, cor à escolher.</p>						
52	<u>Refil carimbo</u>	Unidade	657	R\$ 24,0000	R\$ 14,0000	R\$ 9.198,0000
<p>Marca: Nykon Fabricante: Nykon Modelo / Versão: M60 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL PARA CARIMBO, Descrição: para carimbo autoentintado medindo 76x37mm, cor à escolher</p>						

Total do Fornecedor: R\$ 191.559,5000

Valor Global da Ata: R\$ 1.569.455,8700

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)